Processo TCE nº 483/2006, que trata da Prestação de Contas da Câmara 
Municipal de São Paulo de Olivença, exercício de 2005, fica NOTIFICADO o 
Sr. Robson Weil Muller, Ex-Presidente da Câmara, para, no prazo de 30 
(trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a multa de R$ 
14.806,38 (quatorze mil, oitocentos e seis reais e trinta e oito centavos), 
devidamente corrigida monetariamente, com comprovação perante este de 
Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, situado na Avenida Efigênio 
Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÕES DE DECISÕES DO